ANEXA 4T - Planul de finantare TRANZITIE - FEADR

Suprafata Populatie <
TERITORIU GAL | TERITORIU GAL V(':I;O; EE1 1041)-?23;8;'
(km?) (nr. locuitori) : :
168,94 18.889 541.226
CONTRIBUTIA PUBLICA NERAMBURSABILA/ MASURA
(FEADR + BUGET NATIONAL) .
INTENSITATEA EURO NEEL)AT\ES:SS[L-:;?_,;/L:’%:)CSTA VALOARE
- X X2
Submasura PRIORITATE MASURA SPRIJINULUI TE (FEADR + BUGET PROCE(?;‘I;UALA
ies J
Alocarea publica AI?;:;:;E_T: = TOTAL NATIONAL) EURO
. TIE -
ACTUALA FEADR ALOCARE FEADR
M1/DI2A- imbunatitirea
performantei economice a
fermelor 50%, 70%,90% 112.777 112.777,00
M2/DI 2B - Instalarea
2 tinerilor fermieri 100% 200.000 40.000,00 240.000,00 352.777,00 23,52%
M3/DI3A- Aplicarea
schemelor nationale de
calitate 100% 3.000 3.000,00
M4/3A-Sprijin pentru
promovarea grupurilor de
producatori in sectorul
3 agricol/sectorul pomicol 100% 5.000 5.000,00 8.000,00 0,53%




M5/DI6A - Sprijinirea
activitatilor non-agricole
(sprijin forfetar)

100%

388.114

3.024,06

391.138,06

M6/DI6B - Investitii in
infrastructura de baza si
imbunatatirea accesului la
servicii pentru populatie

100%

255.289

57.404,05

312.693,05

M7/DI6B- Investitii privind
punerea in valoare a
patrimoniului cultural
local, protectia mediului si
promovarea turismului
rural, precum si
mentinerea traditiilor si
mostenirii spirituale, cu
accent pe integrarea
minoritatilor locale prin
exprimarea specificului
cultural

90%,100%

111.894

111.894,00

M8/DI6B- Investitii in
infrastructura sociala de
baza

90%,100%

30.000

30.000,00

845.725,11

56,38%

TOTAL 19.2

1.206.502,11

19.4

Cheltuieli de functionare si animare?®

260.649,31

32.802,96

293.452,27

19,07%

TOTAL GENERAL - FEADR

1.499.954,38

"'valoarea publica alocats pe masuri si cheltuieli de functionare si animare, aferente planului financiar in vigoare

[Zlya fi indicata valoarea procentualé pe fiecare prioritate raportat la valoare totala SDL

Blvaloarea alocata nu trebuie sa depaseasca 20% (25% pentru Delta Dunarii) din costurile publice totale efectuate pentru aceasta strategie.

Valoarea alocata sM 19.4 si procentul aferent acesteia se calculeaza prin raportare la valoarea totala a sM 19.2 FEADR + EURI




